ДЕПАРТАМЕНТ
ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

24.11.2023                                                                        № 59

Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости зданий, помещений,

сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест, расположенных на
территории Томской области

В соответствии с частью 1 статьи 15 Федерального закона от 3 июля 2016 года
№ 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», подпунктом 14 пункта 10 Положения
о Департаменте по управлению государственной собственностью Томской области,
утвержденного постановлением Губернатора Томской области от 11.06.2013 № 68 «Об
утверждении Положения о Департаменте по управлению государственной собственностью
Томской области», уведомлениями Федеральной службы государственной регистрации,
кадастра и картографии о соответствии проекта отчета требованиям к отчету об итогах
государственной кадастровой оценки от 18.10.2023 № 15-01389/23, о соответствии проекта
отчета методическим указаниям о государственной кадастровой оценке от 18.10.2023 №
15-01391/23, на основании отчета Областного государственного бюджетного учреждения
«Томский областной центр инвентаризации и кадастра» от 25.10.2023 № 4ГКООН-70-2023

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты определения кадастровой стоимости зданий, помещений,

сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест, расположенных на
территории Томской области, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении одного месяца после дня его
официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник департамента                                                                                                  Т.А. Исакова